ת"פ 31319/11/11 – מדינת ישראל נגד דניאל רוימי
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 31319-11-11 מדינת ישראל נ' רוימי
כבוד השופט ד"ר שאול אבינור בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
דניאל רוימי

הנאשם

הכרעת דין
1. כמצוות הוראות סעיף 182 סיפא לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, אני

מודיע, בפתח הכרעת הדין, כי החלטתי לזכות הנאשם.

א. רקע כללי:

2. רחוב חברת ש"ס הינו רחוב קטן בשכונת נווה צדק בתל-אביב, שראשיתו בבית כנסת בשם "בית
כנסת ובית מדרש חברת ש"ס" (להלן - בית הכנסת). בית הכנסת הוקם לפני שנים רבות, לפי הטענה
הנאשם החל 2006 בשנת ועזובה. הזנחה של למצב התדרדר אך תל-אביב, העיר הקמת לפני עוד

על פי הנטען, כתוצאה מהתקיפה
נגרמו למתלונן חבלות של ממש, ובהן נפיחות ושבר ברגל שמאל.

380 סעיף הוראות לפי ממשית, חבלה הגורמת תקיפה של בעבירה האישום, בכתב אפוא, הואשם הנאשם
לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

4. הדיון בתיק החל לפני מותב אחר ונדחה מספר פעמים, מטעמים שונים. תשובת הנאשם לאישום
ניתנה בכתב. בתשובה לא כפר הנאשם בעצם קרות האירוע אך הוסיף וטען כי לא תקף את המתלונן
אלא הדף אותו, וזאת לאחר שהלה הוא שתקף תחילה. עוד הודגש בתשובת הנאשם, כי מבנה גופו של

בשעות ,31.12.10 שישי, ביום בחניון בתגרה שהתחוללה
שהחל בתגרה, ובוודאי שלא ניתן לקבוע כי הוא אחראי לתקיפת המתלונן, להבדיל מלהתגוננות שהיתה

סבירה בהחלט בנסיבות העניין.

אשר על כן החלטתי, כאמור ברישא להכרעת הדין, לזכות את הנאשם מהעבירה שבה הוא הואשם לפניי בכתב
האישום.

ניתנה היום, ד' אלול תשע"ו, 07 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים.